
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 30.09.2020             № 516/з 
 

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 
 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Вайселева Гузяль Шамилевна 217 

2. Долженкова Людмила Павловна 192 

3. Жулябина Маргарита Сергеевна 201 

4. Зудина Светлана Алексеевна 228 

5. Калита Алина Рафаиловна 192 

6. Колюжко Екатерина Юрьевна 198 

7. Лашина Анастасия Алексеевна 236 

8. Наумов Михаил Юрьевич 165 

9. Сафарова Гузяль Идрисовна 139 

10. Сивунова Юлия Викторовна 224 

11. Туишева Кадрия Рафаэлевна 138 

12. Храмова Наталья Сергеевна 232 

13. Шумилкина Екатерина Анатольевна 255 

 Всего по направлению: 13 

 

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Аль Ашкар Лаял Имадовна 248 



2. Балабохина Екатерина Сергеевна 216 

3. Горелова Анастасия Юрьевна 224 

4. Кузнецова Кристина Витальевна 202 

5. Маркелова Анна Павловна 185 

6. Мягкова Елизавета Владимировна 245 

7. Харитонова Ксения Юрьевна 240 

8. Чертова Диана Антоновна 139 

9. Юткина Юлия Рушановна 159 

10. Яковина Вера Антоновна 249 

 Всего по направлению: 10 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Абузярова Гульсиня Юсефовна 145 

2. Айсина Алсу Наилевна 240 

3. Акимова Виктория Александровна 232 

4. Акишина Елена Сергеевна 247 

5. Амбарцумян Давид Альбертович 137 

6. Базева Ирина Юрьевна 167 

7. Байрамова Айтач Мубариз-Кызы 256 

8. Батянова Марина Александровна 159 

9. Бровкина Юлия Павловна 210 

10. Бубнова Юлия Владимировна 254 

11. Буланкина Диана Павловна 218 

12. Бутарева Евгения Николаевна 177 

13. Буханец Юлия Валентиновна 251 

14. Буянова Татьяна Павловна 238 

15. Власова Юлия Сергеевна 252 

16. Герасимова Кристина Вячеславовна 207 

17. Глухушкина Анастасия Борисовна 217 

18. Григорян Вероника Араиковна 224 

19. Давыдова Анастасия Андреевна 244 

20. Долганова Мария Сергеевна 204 

21. Дужникова Полина Алексеевна 199 

22. Жиганова Виктория Игоревна 187 

23. Казыев Денис Александрович 148 

24. Камынина Александра Павловна 181 

25. Карягина Мария Юрьевна 237 

26. Касынкина Виктория Николаевна 220 

27. Катькаева Гузель Ислямовна 203 

28. Кислякова Юлия Евгеньевна 171 



29. Климанова Елена Сергеевна 205 

30. Клочкова Татьяна Сергеевна 231 

31. Княжева Наталья Петровна 255 

32. Кожевникова Флюра Фагимовна 132 

33. Кубасов Андрей Анатольевич 234 

34. Кузнецова Юлия Сергеевна 150 

35. Кулясова Айлина Анатольевна 169 

36. Купцова Ольга Евгеньевна 224 

37. Ларина Дарья Сергеевна 247 

38. Лёскина Кристина Юрьевна 193 

39. Лизунова Алина Олеговна 199 

40. Лобанов Алексей Вячеславович 151 

41. Мурзина Ирина Николаевна 228 

42. Мурзина Кристина Николаевна 240 

43. Нарожная Ирина Ивановна 189 

44. Незирова Анжелика Эмилевна 225 

45. Непрокина Ирина Сергеевна 221 

46. Нестреляева Мария Викторовна 217 

47. Никифоров Артем Антонович 152 

48. Николин Максим Владимирович 223 

49. Сараева Юлия Вячеславовна 183 

50. Свечников Артем Алексеевич 195 

51. Сергеева Кристина Николаевна 245 

52. Силантьева Алина Владимировна 187 

53. Смирнов Роман Алексеевич 193 

54. Соломатин Алексей Борисович 262 

55. Сорокопудова Кристина Алексеевна 179 

56. Тархова Дарья Александровна 225 

57. Тиникова Лилия Маратовна 209 

58. Трубников Данила Александрович 231 

59. Ушакова Валерия Геннадьевна 210 

60. Федоров Григорий Михайлович 233 

61. Хайров Камиль Рашидович 189 

62. Хачикян Вергина Андраниковна 209 

63. Щербакова Елена Ивановна 188 

64. Щетинина Софья Андреевна 209 

65. Юдин Роман Романович 274 

 Всего по направлению: 65 
 

 

 

 

 



Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Гладкова Тамара Евгеньевна 131 

2. Давыдова Анастасия Игоревна 266 

3. Легета Юлия Сергеевна 162 

4. Майорова Алена Игоревна 226 

5. Мамыкина Мария Петровна 225 

6. Овсянкина Юлия Сергеевна 239 

7. Рамазанова Гульнара Мунировна 173 

8. Суляева Анастасия Владимировна 172 

 Всего по направлению: 8 

  

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Астахов Даниил Игоревич 190 

2. Асташкина Ангелина Владимировна 209 

3. Баранов Михаил Сергеевич 192 

4. Белов Виталий Александрович 147 

5. Беспалова Карина Сергеевна 211 

6. Гуранова Ксения Аркадьевна 179 

7. Дегтярева Регина Владиславовна 195 

8. Журавлёва Екатерина Александровна 256 

9. Лясова Анастасия Евгеньевна 252 

10. Полежаева Виктория Вячеславовна 192 

11. Седых Александра Алексеевна 204 

12. Старшова Ангелина Андреевна 192 

13. Студенцова Яна Александровна 197 

14. Титкова Карина Вадимовна 162 

15. Тихоненкова Наталья Константиновна 233 

16. Тишкина Мария Николаевна 198 

17. Трифонова Валерия Денисовна 170 

18. Фаюстова Екатерина Андреевна 180 

 Всего по направлению: 18 

 Всего по институту: 114 

 
 

Ректор                А.Д. Гуляков 
 


